

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Trubní propustek na LC 204 Hornohutská 502

KSO:

Místo: k.ú. Švarcava, p.p.č. 630/4

CC-CZ:

Datum: 19.06.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MVP Merblin s.r.o.

IČ:

DIČ:

26376890

CZ26376890

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

190 727,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	190 727,77	21,00%	40 052,84
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

230 780,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Trubní průpustek na LC 204 Hornohutská 502

Místo: k.ú. Švarcava, p.p.č. 630/4

Datum: 19.06.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: MVP Merklín s.r.o.

Zpracovatel:



Náklady ze soupisu prací	190 727,77
HSV - Práce a dodávky HSV	190 727,77
1 - Zemní práce	10 413,40
2 - Zakládání	7 420,93
4 - Vodorovné konstrukce	5 412,98
5 - Komunikace pozemní	7 752,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	134 757,82
998 - Přesun hmot	24 889,98

SOUPIS PRACÍ

Sřavba:

Trubní propustěk na LC 204 Hornohut'ská 502

Místo: k.ú. Švarcava, p.p.č. 630/4

Datum: 19.08.2023

Zadavatel: Lesy Česká republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: MVP Meiklín, s.r.o.

Zpracovatel:

Náklady soupisu celkem

190 727,77

D HSV

Práce a dodávky HSV

190 727,77

D 1		Zemní práce		10 413,40			
17	K	113107442	Odebranění podkladu živlých tl přes 50 do 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	6,000	203,50	1 221,00
W		"přičný TP DN 600"		6,000			
W		8,0*1,2					
2	K	132251111	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 15 m3 při překopech inženýrských sítí strojně	m3	13,400	516,20	6 803,68
W		"přičný TP DN 600+čelo+hlíčka"		13,400			
W		(7,5*1,2*1,2)+(3,0*0,5*0,8)+(2,0*0,5*0,8)+(1,5*0,5*0,8)					
3	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaliny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,400	43,70	585,58
4	K	171152101	Uložení sypaliny z hornin soudržných do násypů zhutněných sítím a dále	m3	13,400	127,10	1 703,14
D 2		Zakládání		7 420,93			
5	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z neříděného štěrku	m3	1,838	816,50	1 500,73
W		"přičný TP DN 600+čelo+hlíčka"		1,838			
W		(7,5*1,2*0,18)+(3,0*0,5*0,15)+(2,0*0,5*0,15)+(1,5*0,5*0,15)					
6	K	274311125	Základové paey, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 16/20	m3	1,950	3 036,00	5 920,20
W		"čelo+hlíčka"		1,950			
W		(3,0*0,5*0,5)+(2,0*0,5*0,5)+(1,5*0,5*0,5)					
D 4		Vodorovné konstrukce		5 412,96			
7	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,800	3 007,20	5 412,96
W		"přičný TP DN 600"		1,800			
W		7,5*1,2*0,2					
D 5		Komunikace pozemní		7 752,60			
9	K	566901131	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrku tří. II. 100 mm	m2	9,000	132,90	1 190,70
W		"štěrku tří. 0/32 mm"		9,000			
W		7,5*1,2					
8	K	566901133	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrku tří. II. 200 mm	m2	9,000	250,70	2 256,30
W		"štěrku tří. 0/63 mm"		9,000			
W		7,5*1,2					
10	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	7,200	598,00	4 305,60
W		6,0*1,2		7,200			
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání		134 757,92			
11	K	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustěk z trub DN 600 až 800	kus	1,000	33 810,00	33 810,00
W		"čelo TP DN 600 - 3,0 m délka, 0,5 m šířka, kámen říolový"		1,000			
W		1					
12	K	919443111	Vlaková hlíčka z lomového kamene propustku z trub do DN 800	kus	1,000	37 754,50	37 754,50
W		"hlíčka TP DN 600 2,0*2,0 m, šířka zděva 0,5 m včetně dlažby dna, kámen říolový"		1,000			
W		1					
13	K	919521140	Zřízení sítílního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	7,500	1 587,00	11 902,50

14	M	59222001	trouba ŽB hrdlová DN 600	m	7,575	3 424,40	26 470,00
	W		7,5*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		7,575		
15	K	919535557	Obetonování trubičního propustku betonem, prostým tř. C 16/20	m3	4,875	4 700,50	22 957,84
	W		*přičný TP DN 600*				
	W		6,8*0,75		4,875		
18	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prožráním	m	10,000	186,30	1 863,00
	W		5,0*2		10,000		
D		998	Přesun hmot				24 969,96
16	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	75,308	331,50	24 969,96